軽荷重から重荷重まで、ガッチリガード。
荷物の落下・転倒から人と商品を守ります。
ペール缶、ドラム缶の転倒防止に
タナガードが更に使いやすく、便利になります。
金型の落下防止に
外すたびに端まで取りに行かな
ければならず大変。高い所なら
なおさら…。

ラチェットバックル
バックルの種類 ベルトの止め方
タナガードの取付サイズの選び方（取付支柱のサイズ） 品番の説明と注文の仕方
2=25mm   5=50mmベルトの横幅
S、M、L、LLサイズ
P=ポリプロピレン  N=ナイロン
E=ポリエステル
ベルトの材質
バックルの種類
J＝樹脂バックル  K=Kバックル
B=カムバックル  C=センターバックル
R=ラチェットバックル
2PJ -M18
棚の間口寸法
09、12、15、18、21、23、25
(900mm) (2,500mm)
はずし方
PAT.P
代理店梱 包 材 販 売 事 業 部
ＴＥＬ  0256-64-7785　FAX0256-64-7764
〒959-1104  新潟県三条市東光寺3689-1本　　　社
東京営業所
E-mail info@sunyou-pmp.co.jp
URL   http://www.sunyou-pmp.co.jp
ＴＥＬ  03-3836-1517     FAX050-3737-7584
〒110-0015  東京都台東区東上野2-10-10 協和ビル2F
成田出張所 〒286-0101  千葉県成田市十余三37 （株）サンリツ内